PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

CNPJ nº 10.219.202/0001-82

_____________________________________________________________________________________

ERRATA DO EXTRATO DE ATA Nº 002/2023

PUBLICAÇÃO EM 14/02/2023

CIRCULAÇÃO EM 16/02/2023

 1º- Onde se lê:  1- CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS;

1.2 O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor e as demais
condições ofertadas na proposta são as que seguem:

ITEM DESCRIÇÃO UND
QTD

VEÍCULOS

VALOR
MENSAL

UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

MENSAL.

VALOR TOTAL
ANUAL.

2

Veículo tipo HATCH, em perfeito estado de
funcionamento, SEM COMBUSTÍVEL, equipado com
sistema de rastreamento que permita o
monitoramento/rastreamento/gestão de frota
através de satélite (GPS), com película de maior
proteção permitida por lei, ar condicionado, vidro
elétrico, trava elétrica, direção hidráulica,
bicombustível, som, com calota nas 4 (quatro)
rodas, SEM MOTORISTA, capacidade para 5 (cinco)
pessoas, 4 (quatro) portas, com até 2 (dois) anos de
uso, potência mínima do motor 1.0 a partir de 75
CV, porta-malas, com capacidade a partir de 265
litros, QUILOMETRAGEM LIVRE, cinto de segurança
para todos os ocupantes e todos os equipamentos
obrigatórios de segurança exigidos por lei.
Modelos de referência: Gol, HB20, Sandero, Onix.

MÊS 4 R$ 2.575,00
R$

10.300,00
R$

123.600,00

VALOR TOTAL

(Cento e vinte e três mil, seiscentos reais)

R$

123.600,00

2º- Leia-se:

ITEM DESCRIÇÃO UND
QTD

VEÍCULOS
MARCA

MODELO

VALOR
MENSAL

UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

MENSAL.

VALOR
TOTAL

ANUAL.

1

Veículo tipo HATCH, em perfeito estado
de funcionamento, SEM COMBUSTÍVEL,
equipado com sistema de rastreamento
que permita o
monitoramento/rastreamento/gestão de
frota através de satélite (GPS), com
película de maior proteção permitida por

MÊS 4
Ford Ka

1.0

R$
2.575,00

R$

10.300,00
R$

123.600,00

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

CNPJ nº 10.219.202/0001-82

_____________________________________________________________________________________

lei, ar condicionado, vidro elétrico, trava
elétrica, direção hidráulica, bicombustível,
som, com calota nas 4 (quatro) rodas, SEM
MOTORISTA, capacidade para 5 (cinco)
pessoas, 4 (quatro) portas, com até 2
(dois) anos de uso, potência mínima do
motor 1.0 a partir de 75 CV, porta-malas,
com capacidade a partir de 265 litros,
QUILOMETRAGEM LIVRE, cinto de
segurança para todos os ocupantes e
todos os equipamentos obrigatórios de
segurança exigidos por lei.

 VALOR TOTAL

(Cento e vinte e três mil, seiscentos reais)
R$

123.600,00

2º- A presente errata complementa a Ata de Registro de Preços supracitada, firmada em 13 de

fevereiro de 2023 e ratifica todas as cláusulas que não foram modificadas.

Santarém, 27 de fevereiro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
CNPJ nº 10.219.202/0001-82
SILVIO DOS SANTOS NETO

CPF no 658.700.692-20

		2023-02-28T14:01:03-0300
	SILVIO DOS SANTOS NETO:65870069220